

ELLİBAŞ ORTAOKULU TARİHÇESİ

OKULUN ADI: ELLİBAŞ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

ADRES: Ellibaş Köyü Kozcağız/BARTIN

TELEFON-FAXS: 0378 273 41 63

OKULUN TARİHÇESİ:

Okulumuz 1993 yılında mahallen kurulup faaliyete geçen “ ELLİBAŞ İLKÖĞRETİM OKULU YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ” yöneticileri ve öğrenci velilerimizin bakanlığımız düzeyinde yaptıkları çalışmalar sonucu, 1993 yılında toplam 450 öğrenci ile eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuz Taşımali Eğitim Merkezi yapılarak Sülek Köyü öğrencilerinin 6-7-8 sınıfları ile Şabankadı Köyü, Köyleri Köyü ve Ellibaş Köyü öğrencilerini (1-8 sınıflar) eğitim öğretim gördüğü merkeze dönüşmüştür. Okulumuz Haziran 2012 yılında ELLİBAŞ ORTAOKULU olarak hizmet vermeye başlamış ve Sülek Köyü, Ellibaş Köyü, Köyleri Köyü, Şabankadı Köyü, Uluköy Köyü, Bedil Köyü Ortaokul Öğrencilerinin Taşımali Eğitim gördüğü merkeze dönüşmüştür.

Okulumuz şu an 5-6-7-8. sınıflardan oluşan 7 şube ile 12 öğretmenin hizmet verdiği, 127 öğrencilik bir okuldur. Okulumuzda öğretmenlerin değil öğrencilerin derslik gezdiği, her dersin kendine ait sınıfının olduğu bir sistem işlemektedir. Böylece her branş öğretmeni, sınıfını kendi branşına göre düzenleyebilmekte ve eğitim öğretim kalitesinin yükselmesi, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin motivasyonunun artması hedeflenmektedir.

Eğitim içerikli sosyal faaliyetler açısından da giderek zenginleşen okulumuz;

- ✚ 2013-2014 ve 2014-2015 eğitim-öğretim dönemlerinde “A Chance Come and Let’s Meet Again” adlı Comenius projesini yönetmiştir. Bu kapsamda öğretmen ve öğrencileriyle birlikte, beraber çalıştığı 6 ülkeye ziyaretlerde bulunmuştur. Bu ziyaretlerle ilgili fotoğraflara okul resmi sitemizden erişebilirsiniz.
- ✚ 2014-2015 ve 2015-2016 eğitim-öğretim dönemlerinde, tüm öğrenci ve öğretmenlerimizin çabalarıyla Tübitak Bilim Fuarı sergilenmiştir.
- ✚ Okulumuzda her yıl 14 Mart Pî Günü çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır.
- ✚ Okulumuz bahçesinde 1 futbol sahası, 1 voleybol sahası, 1 basketbol sahası, 1 mini golf sahası, 1 petank sahası; okulumuz binasında masa tenisi alanları, satranç ve mangala oyunu masaları ve dart oynama alanı bulunmaktadır. Ayrıca bahçemizde öğretmenlerimizin yardımlarıyla oluşturulan kitap okuma masalarımız yer almaktadır.